1

浙江省武术协会段位办

浙武段办字〔2021〕3号

关于公布2021年浙江省中段位考试合格人员名单的通知

各考段人员：

2021年浙江省中国武术中段位考试已于24日在嘉兴圆满结束。

今年浙江省武术协会考试点报名人员共395人，因疫情原因缺考11人

考试不及格71人，合格人员313人(其中四段135人，五段125人，六

段53人)，并经省武术协会段位办公室审核，确认。

现将2021年中段位考试晋段人员名册公布。

特此通知。

附件：2021年浙江省武术中段位考试晋段人员名单

浙江省武术协会段位公室

2021年 10月 2 6日

2

2021 年浙江省武术中段位考试晋段人员名单

（    四段：135 人        五段：125 人        六段：53 人    ）

考生编号 姓名 地市 段位 审核结果

4001 陶仁朝 绍兴市 男 4 段 通过

4003 张建平 宁波市 男 4 段 通过

4004 杨建胜 丽水市 男 4 段 通过

4005 包丽琴 丽水市 女 4 段 通过

4006 刘慧英 嘉兴市 女 4 段 通过

4007 刘心凤 嘉兴市 女 4 段 通过

4008 杨素娟 嘉兴市 女 4 段 通过

4009 周国均 绍兴市 男 4 段 通过

4010 郭红艳 绍兴市 女 4 段 通过

4011 邱水凤 绍兴市 女 4 段 通过

4012 周芬素 绍兴市 女 4 段 通过

4013 华爱娟 杭州市 女 4 段 通过

4014 郑昌会 嘉兴市 男 4 段 通过

4015 潘传富 嘉兴市 男 4 段 通过

4016 邬亚辉 嘉兴市 女 4 段 通过

4017 张徐彪 嘉兴市 男 4 段 通过

4018 邱志红 嘉兴市 女 4 段 通过

4019 王桂英 嘉兴市 女 4 段 通过

4020 傅淑敏 金华市 女 4 段 通过

4021 霍小敏 杭州市 女 4 段 通过

4022 朱赛琴 杭州市 女 4 段 通过

4023 方声旺 温州市 男 4 段 通过

4024 郑美雪 温州市 女 4 段 通过

4025 庄立春 温州市 男 4 段 通过

4026 陈秀玲 温州市 女 4 段 通过

4027 林波杰 宁波市 男 4 段 通过

4028 黄丽英 绍兴市 女 4 段 通过

4029 吴云新 金华市 男 4 段 通过

4030 陶国士 金华市 男 4 段 通过

4031 刘艳红 金华市 女 4 段 通过

4032 刘静 杭州市 女 4 段 通过

4033 吴飞龙 宁波市 男 4 段 通过

4034 沃佩芬 宁波市 女 4 段 通过

4035 冯林美 杭州市 女 4 段 通过

4036 胡建校 宁波市 男 4 段 通过

4037 周学芬 宁波市 女 4 段 通过

4038 徐国通 宁波市 男 4 段 通过

4040 张蝶芬 宁波市 女 4 段 通过

4041 金仙 宁波市 女 4 段 通过

4042 张国师 宁波市 男 4 段 通过

4043 陆春 宁波市 女 4 段 通过

4044 张蓓琳 宁波市 女 4 段 通过

3

4045 姚金岳 宁波市 男 4 段 通过

4046 虞乃君 宁波市 女 4 段 通过

4047 周卫群 宁波市 男 4 段 通过

4048 任小英 宁波市 女 4 段 通过

4049 董朱 杭州市 男 4 段 通过

4051 钱赟 杭州市 男 4 段 通过

4052 陈民 杭州市 女 4 段 通过

4053 赵静 杭州市 女 4 段 通过

4054 王亚娟 嘉兴市 女 4 段 通过

4055 朱晓惠 杭州市 女 4 段 通过

4057 张松华 杭州市 女 4 段 通过

4058 张亚芬 杭州市 女 4 段 通过

4059 柯利娟 杭州市 女 4 段 通过

4060 陈月春 杭州市 女 4 段 通过

4061 赵卫珍 杭州市 女 4 段 通过

4062 舒冬利 杭州市 女 4 段 通过

4063 刘建芳 金华市 女 4 段 通过

4064 蒋小芳 金华市 女 4 段 通过

4065 蒋国锋 金华市 男 4 段 通过

4066 张晓云 金华市 女 4 段 通过

4067 金敏 金华市 女 4 段 通过

4068 郭京红 金华市 女 4 段 通过

4069 吴晓瑛 金华市 女 4 段 通过

4070 楼国栋 金华市 男 4 段 通过

4071 王高清 金华市 男 4 段 通过

4072 张新华 金华市 男 4 段 通过

4073 何旭军 杭州市 女 4 段 通过

4074 王红芳 金华市 女 4 段 通过

4076 夏月明 绍兴市 女 4 段 通过

4077 戚苗娥 绍兴市 女 4 段 通过

4078 郝建敏 杭州市 女 4 段 通过

4079 曹月琴 金华市 女 4 段 通过

4080 易乃军 杭州市 男 4 段 通过

4081 傅林娟 杭州市 女 4 段 通过

4082 朱永红 金华市 男 4 段 通过

4083 童妙星 金华市 男 4 段 通过

4085 丁莉民 金华市 男 4 段 通过

4086 李建华 温州市 男 4 段 通过

4087 余晓燕 嘉兴市 女 4 段 通过

4088 董承 湖州市 女 4 段 通过

4089 陈秦瑛 湖州市 男 4 段 通过

4090 邱炜钢 湖州市 男 4 段 通过

4091 沈冬英 湖州市 女 4 段 通过

4092 瞿水根 湖州市 男 4 段 通过

4093 赵洪文 金华市 男 4 段 通过

4094 徐中祥 嘉兴市 男 4 段 通过

4

4095 徐中华 嘉兴市 男 4 段 通过

4096 张中明 嘉兴市 男 4 段 通过

4097 曹国飞 嘉兴市 男 4 段 通过

4098 周桃正 嘉兴市 男 4 段 通过

4099 章国华 杭州市 男 4 段 通过

4100 王月娣 杭州市 女 4 段 通过

4101 陈水仙 杭州市 女 4 段 通过

4102 周云清 杭州市 男 4 段 通过

4103 周柏英 杭州市 女 4 段 通过

4104 乐丽华 嘉兴市 女 4 段 通过

4105 刘伟贞 杭州市 女 4 段 通过

4106 徐宏燕 衢州 女 4 段 通过

4107 曾新红 金华市 男 4 段 通过

4108 蔡方坤 金华市 男 4 段 通过

4109 方常华 金华市 男 4 段 通过

4110 谢贵红 嘉兴市 女 4 段 通过

4111 金灵珍 金华市 女 4 段 通过

4112 蔡群英 金华市 女 4 段 通过

4113 汤灵飞 宁波市 女 4 段 通过

4114 沈菊枝 金华市 女 4 段 通过

4115 李伟郦 宁波市 女 4 段 通过

4116 朱一平 金华市 女 4 段 通过

4117 孙园仙 金华市 女 4 段 通过

4118 周华 嘉兴市 女 4 段 通过

4119 沈玉华 嘉兴市 女 4 段 通过

4120 陶希雅 嘉兴市 女 4 段 通过

4121 葛香琴 台州市 女 4 段 通过

4123 朱剑 嘉兴市 女 4 段 通过

4124 王祎 嘉兴市 女 4 段 通过

4125 张淑女 宁波市 女 4 段 通过

4126 毛洪妹 衢州 女 4 段 通过

4127 沈华 杭州市 男 4 段 通过

4128 周卫平 衢州 男 4 段 通过

4129 顾阿毛 嘉兴市 男 4 段 通过

4130 姜瑾明 嘉兴市 女 4 段 通过

4131 杜星真 嘉兴市 女 4 段 通过

4132 胡国胜 杭州市 男 4 段 通过

4133 丁珍 杭州市 女 4 段 通过

4135 张丽 嘉兴市 女 4 段 通过

4136 石世文 嘉兴市 男 4 段 通过

4137 杨天荣 嘉兴市 女 4 段 通过

4138 俞波 杭州市 女 4 段 通过

4139 吴相丽 嘉兴市 女 4 段 通过

4140 陈旻 嘉兴市 女 4 段 通过

4141 刘继荣 嘉兴市 女 4 段 通过

4142 甘其英 嘉兴市 女 4 段 通过

5

4144 俞贾松 嘉兴市 男 4 段 通过

5003 郑碎占 温州市 男 5 段 通过

5004 陈晓红 温州市 女 5 段 通过

5005 沙静明 宁波市 男 5 段 通过

5006 吕慧琴 丽水市 女 5 段 通过

5007 徐泉苗 宁波市 男 5 段 通过

5008 陈可信 丽水市 男 5 段 通过

5009 徐国金 宁波市 男 5 段 通过

5010 刘慧华 丽水市 女 5 段 通过

5011 傅如全 丽水市 男 5 段 通过

5012 陈新华 丽水市 男 5 段 通过

5013 周瑛 丽水市 女 5 段 通过

5014 谢火亮 丽水市 男 5 段 通过

5015 索艺峰 杭州市 女 5 段 通过

5016 蒋新军 绍兴市 男 5 段 通过

5017 杨迪飞 绍兴市 男 5 段 通过

5018 寿建秀 绍兴市 女 5 段 通过

5019 王丽仙 绍兴市 女 5 段 通过

5020 康群英 金华市 女 5 段 通过

5021 梁雅琴 绍兴市 女 5 段 通过

5023 黄冬兰 绍兴市 女 5 段 通过

5026 林超 温州市 男 5 段 通过

5027 蔡齐茂 衢州 男 5 段 通过

5028 卓勤岗 衢州 男 5 段 通过

5029 朱忠华 衢州 男 5 段 通过

5030 虞胜利 杭州市 男 5 段 通过

5031 郑巨芳 温州市 女 5 段 通过

5032 邱信乐 温州市 女 5 段 通过

5033 叶益林 温州市 男 5 段 通过

5034 缪维红 杭州市 女 5 段 通过

5037 赵海燕 温州市 女 5 段 通过

5039 张松微 温州市 女 5 段 通过

5040 叶晓海 温州市 男 5 段 通过

5041 戴小利 温州市 女 5 段 通过

5042 池秀秋 温州市 女 5 段 通过

5043 张春琴 温州市 女 5 段 通过

5044 吴航 金华市 男 5 段 通过

5046 張必池 杭州市 男 5 段 通过

5047 徐杭 杭州市 女 5 段 通过

5049 柳松 杭州市 男 5 段 通过

5050 张文誉 台州市 男 5 段 通过

5051 姜陈财 台州市 男 5 段 通过

5052 黄哲平 宁波市 女 5 段 通过

5053 陆杰霞 宁波市 女 5 段 通过

5054 沈芳芳 宁波市 女 5 段 通过

5055 严丽映 宁波市 女 5 段 通过

6

5056 宋建群 宁波市 男 5 段 通过

5057 杨占女 宁波市 女 5 段 通过

5059 胡惠珠 宁波市 女 5 段 通过

5060 叶红祥 宁波市 男 5 段 通过

5062 岑春芬 宁波市 女 5 段 通过

5065 毛振洪 宁波市 男 5 段 通过

5066 厉惠娥 宁波市 女 5 段 通过

5067 蔡彩英 宁波市 女 5 段 通过

5068 丁秋琴 宁波市 女 5 段 通过

5069 周华根 宁波市 男 5 段 通过

5071 岑洪 宁波市 男 5 段 通过

5072 杨幼群 宁波市 女 5 段 通过

5073 徐剑飞 宁波市 男 5 段 通过

5074 王静 杭州市 女 5 段 通过

5075 周月杰 湖州市 男 5 段 通过

5076 柯美清 嘉兴市 女 5 段 通过

5077 杜建伟 金华市 男 5 段 通过

5079 余锋平 衢州 男 5 段 通过

5080 冯鑫霞 杭州市 女 5 段 通过

5081 吕旭爱 杭州市 女 5 段 通过

5082 陈芳 杭州市 女 5 段 通过

5083 王金毛 杭州市 男 5 段 通过

5085 王雪芬 杭州市 女 5 段 通过

5086 陈素琴 杭州市 女 5 段 通过

5087 严康寅 杭州市 男 5 段 通过

5088 高宜挺 杭州市 男 5 段 通过

5089 滕德其 杭州市 男 5 段 通过

5091 郑金彬 温州市 男 5 段 通过

5092 王晓玲 金华市 女 5 段 通过

5093 张伟飞 金华市 女 5 段 通过

5095 吕伟兴 金华市 男 5 段 通过

5096 卢松清 温州市 男 5 段 通过

5099 张跃进 温州市 男 5 段 通过

5100 陈光西 温州市 男 5 段 通过

5101 陈卡拉 温州市 男 5 段 通过

5102 杜京毅 温州市 男 5 段 通过

5103 黄维国 温州市 男 5 段 通过

5104 刘加像 金华市 男 5 段 通过

5106 张骏 嘉兴市 女 5 段 通过

5108 马桂珍 杭州市 女 5 段 通过

5109 孟建庆 湖州市 男 5 段 通过

5110 谭天昊 嘉兴市 男 5 段 通过

5112 陈柏堃 金华市 男 5 段 通过

5114 张伟英 绍兴市 女 5 段 通过

5115 任彩芹 绍兴市 女 5 段 通过

5116 史立英 绍兴市 女 5 段 通过

7

5117 毛吉学 杭州市 男 5 段 通过

5118 钱丽萍 湖州市 女 5 段 通过

5119 张建平 杭州市 男 5 段 通过

5120 李群 杭州市 女 5 段 通过

5121 赵勇 杭州市 男 5 段 通过

5122 陆妙荣 杭州市 男 5 段 通过

5123 林友力 杭州市 男 5 段 通过

5125 沈水妹 湖州市 女 5 段 通过

5127 赵迪斐 温州市 女 5 段 通过

5129 邵惠芬 金华市 女 5 段 通过

5130 胡国强 宁波市 男 5 段 通过

5133 陈卫玲 湖州市 女 5 段 通过

5134 张爱萍 湖州市 女 5 段 通过

5135 林美琴 湖州市 女 5 段 通过

5136 徐锦荪 湖州市 男 5 段 通过

5137 芦美英 湖州市 女 5 段 通过

5138 刘水源 衢州 男 5 段 通过

5140 周新裕 宁波市 男 5 段 通过

5141 张振蛟 金华市 男 5 段 通过

5142 王宏雁 杭州市 女 5 段 通过

5144 周立梓 温州市 男 5 段 通过

5145 王璇 杭州市 女 5 段 通过

5146 胡菊花 台州市 女 5 段 通过

5147 陈霞芬 台州市 女 5 段 通过

5148 杨家清 杭州市 男 5 段 通过

5149 黄杰 湖州市 男 5 段 通过

5151 童剑峰 衢州 男 5 段 通过

5152 高建 嘉兴市 女 5 段 通过

5153 张爱芝 温州市 女 5 段 通过

5154 尤小秋 温州市 女 5 段 通过

5155 叶海根 金华市 男 5 段 通过

5156 虞航东 金华市 男 5 段 通过

5159 陈锡丰 温州市 男 5 段 通过

5160 汪涛 宁波市 男 5 段 通过

6004 徐杏美 宁波市 女 6 段 通过

6005 顾晓波 宁波市 女 6 段 通过

6008 陈美燕 温州市 女 6 段 通过

6009 王振威 杭州市 男 6 段 通过

6013 黄松蕊 温州市 女 6 段 通过

6014 王益中 衢州 男 6 段 通过

6015 邵小华 温州市 女 6 段 通过

6017 王兰芬 温州市 女 6 段 通过

6018 王彩琴 杭州市 女 6 段 通过

6019 孙峰 嘉兴市 男 6 段 通过

6020 骆锦洁 嘉兴市 女 6 段 通过

6023 张文娟 绍兴市 女 6 段 通过

8

6025 虞秋霞 宁波市 女 6 段 通过

6026 颜旭华 杭州市 女 6 段 通过

6027 章霞娟 嘉兴市 女 6 段 通过

6028 陈小平 宁波市 女 6 段 通过

6029 刘丁成 杭州市 男 6 段 通过

6030 鲁建娥 宁波市 女 6 段 通过

6032 张桂英 湖州市 女 6 段 通过

6033 李定梅 杭州市 女 6 段 通过

6035 吕美玉 金华市 女 6 段 通过

6037 黄温武 温州市 男 6 段 通过

6038 汪春仙 杭州市 女 6 段 通过

6039 胡月琴 杭州市 女 6 段 通过

6040 王安宁 杭州市 女 6 段 通过

6041 傅建华 杭州市 女 6 段 通过

6044 万晓青 杭州市 女 6 段 通过

6045 郭通通 绍兴市 男 6 段 通过

6046 潘爱萍 杭州市 女 6 段 通过

6047 朱敏 金华市 女 6 段 通过

6048 夏雁青 杭州市 女 6 段 通过

6049 周喜玉 丽水市 女 6 段 通过

6051 沈红梅 湖州市 女 6 段 通过

6052 王美琴 衢州 女 6 段 通过

6053 程国华 杭州市 男 6 段 通过

6054 王国利 杭州市 女 6 段 通过

6055 周彩珠 杭州市 女 6 段 通过

6057 施海燕 温州市 女 6 段 通过

6058 於杏云 杭州市 女 6 段 通过

6060 何林美 杭州市 女 6 段 通过

6062 余丽双 金华市 女 6 段 通过

6064 张婷 杭州市 女 6 段 通过

6066 祝红 嘉兴市 女 6 段 通过

6067 沈建群 嘉兴市 女 6 段 通过

6068 朱晔 杭州市 女 6 段 通过

6070 程言龙 绍兴市 男 6 段 通过

6072 罗荷琴 台州市 女 6 段 通过

6073 郭东香 台州市 女 6 段 通过

6074 应红月 杭州市 女 6 段 通过

6078 李学静 嘉兴市 女 6 段 通过

6080 朱坚斌 宁波市 男 6 段 通过

6083 倪思丽 嘉兴市 女 6 段 通过

6084 戴燕辉 嘉兴市 女 6 段 通过